
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2006 04943/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     74
approvata il 23 giugno 2006

DETERMINAZIONE:  C.10 - TURISMO SOCIALE - SOGGIORNI CLIMATICI PER
ANZIANI - EDIZIONE 2006. RESTITUZIONE QUOTE DI PARTECIPAZIONE PER
PRESTAZIONI NON GODUTE UTENTI QUOTA INTERA. IMPEGNO DELLA SPESA DI
EURO 2603,00.

 Con determinazione dirigenziale in data 20 aprile 2006, esecutiva dal 27 aprile  2006,
numero meccanografico 200603283/093, è stata affidata, mediante trattativa privata, la
conduzione del lotto 1 Romagna alla ditta Perla Verde per un importo di Euro 104.165,76 e la
conduzione del lotto 2 Sardegna alla ditta Happy Age per un importo di Euro 72.752,70.
L’iniziativa era rivolta, agli anziani con redditi bassi attraverso quote di partecipazione agevolate
ed anziani paganti la quota intera.

Il versamento di tutte le quote agevolate ed intere è avvenuto tramite Ufficio Cassa della
Circoscrizione 10. 

La determinazione prevedeva il rimborso delle quote nel caso di non fruizione del servizio
(totale o parziale) per cause gravi e documentate. Essendosi conclusa l’iniziativa occorre
procedere al rimborso di alcuni utenti a quota intera che hanno dovuto rinunciare al soggiorno
scelto.

Il rimborso riguarda i Signori:
- CRISCI Giuseppa nata il18.12.1931 ad Arienzo (CE), residente a Torino in Via Roveda n. 8/b

- C.F. CRSGPP31T58A403Q Euro 330,98.
- PROVERA Riccardo nato il 22.12.1928 a Mirabello Monferrato (AL), residente a Torino in Via

Barbera n. 35 - C.F. PRVRCR28T22F232R Euro 330,98.
- PELLEGRINO Vittoria nata il 11.12.1930 a Torino, residente a Torino in Via Barbera n. 35 -

C.F. PLLVTR30T51L219E Euro 330,98.
- MUSSO Angelo nato il 26.08.1938 a Torino, residente a Torino in Via Quarello n. 30/b - C.F.

MSSNGL38M26L219T Euro 805,03.
- MONDINO Vanda nata il 25.05.1941 a Caluso (TO), residente a Torino in Via Quarello n. 30/b

- C.F.MNDVND41E65B435Q Euro 805,03.
L’ammontare complessivo è di Euro 2.603,00, somma già introitata al codice risorsa n. 6050000
del bilancio 2006 - cap. 45200/8 “ Servizi per conto terzi – Servizi per conto enti pubblici e vari”.
Relativamente al rimborso a favore dei suddetti utenti occorre procedere contestualmente alla
riduzione dei seguenti affidamenti:
Lotto1 det. mecc. n. 200603283/93 imp. n. 8472 per Euro 992,94;    
Lotto 2 det. mecc. n. 200603283/93 imp. n. 8472 per Euro 1.610,06. 



2006 04943/093 2

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
    

DETERMINA

 1. di rimborsare per le motivazioni espresse in narrativa i su indicati utenti paganti in proprio per
un totale complessivo di Euro 2.603,00;

2. di ridurre gli affidamenti di cui alla determinazione dirigenziale n. mecc. 200603283/93:
- a favore dell’Agenzia Perla Verde di PerlaViaggi, con sede in Rimini Via Circonvallazione

67 - P.I. 05009250480 - cod. cred.119237S per un ammontare di Euro 992,94 (lotto 1
Romagna);

- a favore della Ditta Happy Age con sede in Caserta, Via Marconi Parco dei Gerani, P.I.
02822740615 - cod. cred. 130264 per un ammontare di Euro 1.610,06 (lotto 2 Sardegna).

3. di impegnare la somma di Euro 2.603,00 al codice intervento n. 4000005 del Bilancio 2006
- cap. 175600/ 8 “ Servizi per conto di terzi – Servizi per conto enti pubblici e vari”
utilizzando i fondi resi disponibili in base a quanto specificato al succitato punto 2. 

Torino, 23 giugno 2006                       IL DIRETTORE  
Dott. Giuseppe CONIGLIARO

    

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

     



2006 04943/093 3

     


